UCHWALA NR XLIX/437/10
RADY POWIATU ZGIERSKIEGO

z dnia 24 sierpnia 2010 r.

w sprawie zmiany Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Powiatu Zgierskiego
na lata 2007-2013

Na podstawie art. 12 pkt 8¢ ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 0 samorzadzie powiatowym
(Dz. U. 22001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; z2003 r. Nr 162,
poz. 1568; 22004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1759; 22007 r. Nr 173, poz. 1218;
22008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; 22009 r. Nr 92, poz. 753, Nr 157,
poz. 1241; z2010 r. Nr 28, poz. 142 1146, Nr 106, poz. 675) Rada Powiatu
Zgierskiego uchwala, co nastgpuje:

§ 1. W zataczniku do uchwaly Nr XX/190/08 Rady Powiatu Zgierskiego z dnia 30 maja
2008 r. w sprawie przyjecia Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Powiatu Zgierskiego na
lata 2007-2013 wprowadza si¢ zmiany w brzmieniu stanowiacym zatacznik do uchwaty.

§ 2. Wykonanie uchwaty powierza si¢ Zarzadowi Powiatu Zgierskiego.

§ 3. Uchwala wchodzi w zycie zdniem podjecia ipodlega ogloszeniu na tablicy
ogloszen Rady Powiatu Zgierskiego.
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Zatacznik do uchwaty
Nr XLIX/437/10
Rady Powiatu Zgierskiego
z dnia 24 sierpnia 2010 r.
.
Zalacznik nr 3
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0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Przebudowa drogi
powiatowej nr 1150 E
9. | Skoszewy - Niesutkow -
droga wojewodzka nr
712

Dz. 600

R. 60014
P. 6059

Zarzad Powiatu 2012 -
Zgierskiego 2013

2 400 000,00
180 000,00
1 020 000,00
180 000,00
1 020 000,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Przebudowa drogi
powiatowej nr 5173E
10 | Al. Wyszynskiego — ul.
Zgierska w Ozorkowie

Dz. 600
R. 60014
P. 6059

978 372,15

Zarzad Powiatu 2008-
Zgierskiego 2010

2978 372,15
1 000 000,00
500 000,00
500 000,00

Budowa, przebudowa
przystankoéw kolejowych
na trasach Lodzkiej Kolei
Aglomeracyjnej —
poprawa dostepnosci
komunikacyjnej poprzez
11 | utworzenie
intermodalnych
przystankow z £odzka
Koleja Aglomeracyjng

( Modernizacja
przystanku Szczawinska
w Zgierzu

1967,25
1967,25

78 690,00
37 377,75
37 377,75

Zarzad Powiatu 2011-
Zgierskiego 2012

Budowa spoteczenstwa N |BR@g|R|R|8(8|8|&8|8|8|8|a|&|8|a|&|a| "["| """ LH
informacyjnego poprzez o~ "R8lw|~|o|o|o|o|o|o|o|o|lgo|o|o|o|o
rozwoj technologii Q AN SE 312 212
informacyjnych : - < o | o ® [ | -
11 sprzyjaja?yc)}i zdalnej Zarzgd qunatu 2007 - S < ;"'q © g N ]
Zgierskiego 2010
obstudze spraw -
obstugiwanych w
Starostwie Powiatowym
w Zgierzu
o O o c\ 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 o o o O o 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
Budowa Q |98 elele|ee
Zintegrowanego Systemu 8 G slalrereie
|5 | &-Ustug Publicznych Zarzad Powiatu 2009- : o e ™ :
Wojewodztwa Lodzkiego Zgierskiego 2010
(Wrota
Regionu Lodzkiego)
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' Remont boiska szkolnego stanowiacy wydatek w projekcie ,,Podniesienie jakosci ksztatcenia poprzez modernizacje infrastruktury edukacyjnej i sportowej
w Zespole Szkét Licealno-Gimnazjalnych w Gtownie” zaplanowano w budzecie powiatu na 2008 rok w kwocie 134 736,80 zt. Wydatek po 31 grudnia 2008 r.

staje si¢ wydatkiem niewygasajacym i zostanie zrealizowany do 30 czerwca 2009 r.
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26

Termomodernizacja
obiektow uzytecznosci
publicznej — Zespot
Szk6t Nr 1 w Glownie

Zarzad Powiatu
Zgierskiego

2008 —
2012

611 135,00

Dz. 801
R. 80130

P. 6059
8 092,80
45859,20

0,00
0,00
0,00

83 577,45
473 605,55

0,00
0,00
0,00

27

Termomodernizacja
obiektow uzytecznosci
publicznej — Zespot
Szkot Rolniczych w
Bratoszewicach

Zarzad Powiatu
Zgierskiego

2011
2013

1 075 569,00

Dz. 801
R. 80130

P. 6059

132 293,40
749 662,60

0,00
0,00

0,00

29 041,95
164 571,05

0,00
0,00

0,00

28

Termomodernizacja
obiektow uzytecznosci
publicznej — Zespot
Szkot Zawodowych w
Ozorkowie

Zarzad Powiatu
Zgierskiego

2011 -
2013

2 216 560,00

Dz. 801
R. 80130

P. 6059

190 164,00
1 077 596,00

0,00
0,00
0,00

142 320,00

806 480,00

0,00
0,00
0,00

Pomocy Spotecznej w
Glownie II Etap

o NN O olo|lo|o|o
S |bow slalalala
Termomodernizacja s qev g|lal°el°l°
obiektow uzytecznosci . Q o .o in | 1n
e . ytecznose Zarzad Powiatu 2008 — o (-4 0|~
4% | publiszos) — Jom Zgierskiego 2010 % N9
Pomocy Spotecznej w g 8 - -
Ozorkowie
o NN O ' ' [ ' ' olololo | o ' 1 ' ' ' ' 1 ' ' '
S |89y S|a|a|ala
Termomodernizacja 3 g o =4 k= I
obiektéw uzytecznosci . © o .a | n
30 | publicznei 7y[t)om Zarzad Powiatu 2007 - o [~4 0|~
p J Zgierskiego 2010 2 R o
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0,00
0,00
0,00
0,00

Termomodernizacja
obiektow uzytecznosci
publicznej — Dom
Pomocy Spotecznej w
Zgierzu — 11 Etap

P. 6059

Dz. 852
120 000,00

R. 85202

Zarzad Powiatu 2007 -
Zgierskiego 2008

120 000,00

0,00
0,00
0,00

Termomodernizacja
obiektow uzytecznosci
publicznej — Dom
Pomocy Spotecznej w
Rabieniu

P. 6059

Zarzad Powiatu 2008 —
Zgierskiego 2010

190 000,00
Dz. 852

R. 85202
28 500,00
161 500,00

0,00
0,00

Termomodernizacja
obiektéw uzytecznosci
publicznej — Poradnia Zarzad Powiatu
Psychologiczno- Zgierskiego
Pedagogiczna w Zgierzu
- II Etap

218 380,41
Dz. 854

R. 85406
P. 6059

32 757,07
185 623,34

2013

0,00
0,00

Termomodernizacja
obiektéw uzytecznosci
publicznej — Specjalny Zarzad Powiatu
Osrodek Szkolno- Zgierskiego
Wychowawczy w
Zgierzu

867 469,70
Dz. 854

R. 85403
P. 6059
130 120,46
737 349,24

2013

Modernizacja
Powiatowego
Zespohu Opieki
Zdrowotnej w Dyrektor PZOZw | 2007 -
Zgierzu oraz zakup Zgierzu 2010
sprzetu medycznego
1 wyposazenia dla
PZ0OZ

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

4539 138,37
Dz. 851

R. 85111 85121
P. 6059

109 694,46

621 601,93

375 147,87

2 125 837,90
165 124,79

935 707,12

38
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36

Informatyzacja
Powiatowego
Zespotu Opieki
Zdrowotnej w
Zgierzu

Dyrektor PZOZ w
Zgierzu

2007 -
2010

856 861,63

Dz. 851

R. 85111 85121

P. 6059
86 544,63
490 419,57

0,00
0,00
0,00

32 227,86
182 624,53

0,00
0,00

0,00

7 500,00
42 500,00

0,00
0,00
0,00
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